

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 115

Stavba: Změna užívání části 1.n.p. sportovní haly z bytu správce na klubovnu sportovců

KSO:
Místo: ul. Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel:
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Rychlé stavby s.r.o.

IČ: 07201052
DIČ: CZ07201052

Projektant:
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ: 0046715835
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH			618 003,82
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	618 003,82	129 780,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	747 784,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 115

Stavba: Změna užívání části 1.n.p. sportovní haly z bytu správce na klubovnu sportovců

Místo: ul. Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice

Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela

Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		618 003,82	747 784,62	
115	Změna užívání části 1.n.p. sportovní haly z bytu správce na klubovnu sportovců	618 003,82	747 784,62	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání části 1.n.p. sportovní haly z bytu správce na klubovnu sportovců

KSO:

Místo: ul. Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Rychlé stavby s.r.o.

IČ:

07201052

DIČ:

CZ07201052

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu nadminky.urs.cz

Cena bez DPH			618 003,82
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	618 003,82	21,00%	129 780,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		747 784,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání části 1.n.p. sportovní haly z bytu správce na klubovnu sportovců

Místo: ul. Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice

Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková

Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

618 003,82

HSV - Práce a dodávky HSV	30 351,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 467,74
61 - Úprava povrchů vnitřních	7 510,56
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 344,00
94 - Lešení	2 620,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce	1 550,00
96 - Bourání konstrukcí	4 758,60
997 - Přesun sutě	5 416,30
998 - Přesun hmot	684,38
PSV - Práce a dodávky PSV	587 652,24
713 - Izolace tepelné	19 481,44
714 - Akustická a protiotřesová opatření	35 243,72
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	12 289,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	94 072,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	48 645,00
763 - Konstrukce suché výstavby	144 706,64
766 - Konstrukce truhlářské	91 442,06
771 - Podlahy z dlaždic	3 799,18
776 - Podlahy povlakové	109 854,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 618,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání části 1.n.p. sportovní haly z bytu správce na klubovnu sportovců

Místo: ul. Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice

Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

618 003,82

D HSV			Práce a dodávky HSV						30 351,58
D 3			Svislé a kompletní konstrukce						3 467,74
1	K	342272205	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	4,704	636,00	2 991,74	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272205						
			VV 3,36*1,40						4,704
2	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	1,400	100,00	140,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291111						
3	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	6,720	50,00	336,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291131						
			VV 3,36*2						6,720
D 61			Úprava povrchů vnitřních						7 510,56
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	11,290	30,00	338,70	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121						
5	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	11,370	160,00	1 819,20	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135001						
			VV "místnost 1,03"(2*0,60+1,78)*1,50						4,470
			VV "místnost 1,04"(1,40+0,90)*2*1,50						6,900
			VV Součet						11,370
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,688	160,00	430,08	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101						
			VV 4*0,20*3,36						2,688
7	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	11,290	160,00	1 806,40	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001						
			VV 2*3,36*1,40*1,2						11,290
8	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,688	160,00	430,08	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315121						
9	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	11,290	160,00	1 806,40	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131						
10	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	4,630	190,00	879,70	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302						
			VV 1*(1,20+2*2,45)*0,30						1,830
			VV 2*(0,60+2*2,00)*0,20						1,840
			VV 1*(0,80+2*2,00)*0,20						0,960
			VV Součet						4,630
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce						4 344,00
11	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,362	12 000,00	4 344,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141						
			VV 2*4,52*0,20*0,20						0,362
D 94			Lešení						2 620,00
12	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	52,400	50,00	2 620,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112						
			VV "místnost 1.01"44,50						44,500
			VV "místnost 1.02"1,30						1,300
			VV "místnost 1.03"5,30						5,300
			VV "místnost 1.04"1,30						1,300
			VV Součet						52,400
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce						1 550,00
13	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211						
14	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový s hasicí schopností min.27 A	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02	
D 96			Bourání konstrukcí						4 758,60
15	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814						
16	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821						
17	K	731200825	Demontáž kotlí ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/731200825						
18	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,230	4 500,00	1 035,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052210						
			VV 1,10*0,95*0,22						0,230
19	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,600	180,00	1 188,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081223						
			VV 5,30+1,30						6,600
20	K	967041112	Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupu	m2	0,550	800,00	440,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967041112						
			VV 2*1,10*0,25						0,550
21	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	1,800	150,00	270,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062375						
			VV 1,20*1,50						1,800
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,400	150,00	360,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455						
			VV 2*0,60*2,00						2,400
23	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,470	80,00	357,60	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191						
			VV (2*0,60+1,78)*1,50						4,470
24	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	7,600	80,00	608,00	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541						
			VV "místnost S05"1,50*2,00						3,000
			VV "místnost S06"(1,40+0,90)*2,00						4,600
			VV Součet						7,600
D 997			Přesun sutě						5 416,30
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,309	650,00	1 500,85	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501						
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,871	12,00	526,45	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
			VV 2,309*19 'Přepočtené koeficientem množství						43,871
27	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	2,309	450,00	1 039,05	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221611						
28	M	94620130	poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zatříděného kódem 17 01 01	t	0,552	550,00	303,60	CS ÚRS 2023 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	94621003	poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zaříděného kódem 17 01 03 na recyklační skládku	t	0,893	550,00	491,15	CS ÚRS 2023 02
30	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	0,864	1 800,00	1 555,20	CS ÚRS 2023 02
D 998 Přesun hmot							684,38	
31	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,801	380,00	684,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001								
D PSV Práce a dodávky PSV							587 652,24	
D 713 Izolace tepelné							19 481,44	
32	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	52,400	140,00	7 336,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713111121								
	VV		"místnost 1.01*44,50		44,500			
	VV		"místnost 1.02*1,30		1,300			
	VV		"místnost 1.03*5,30		5,300			
	VV		"místnost 1.04*1,30		1,300			
	VV		Součet		52,400			
33	M	63152097	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 60mm	m2	55,020	220,00	12 104,40	CS ÚRS 2023 02
VV 52,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství 55,020								
34	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,108	380,00	41,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101								
D 714 Akustická a protiořesová opatření							35 243,72	
35	K	71412000R	Montáž akustických minerálních panelů podstropních lepených	m2	14,400	450,00	6 480,00	R-položka
VV 40*0,60*0,60 14,400								
36	M	ECP.G35441060	Master SQ/alpha, Bílá Frost, 600x600x40mm	m2	15,120	1 900,00	28 728,00	R-položka
Poznámka k položce: Panel akustický s jádrem ze skleného vlákna se zařazenou rovnou boční hranou, formát: 600x600 mm, tloušťka: 40 mm, hmotnost desky: cca 4,1 kg/m ² , koeficient zvukové pohltivosti: $\alpha_w=1,0$, požární třída: A2-s1,d0, barva bílá NCS S 0500-N, povrch ze sklené tkaniny Akutex FT, údržba: denně stírání prachu, vysávání a týdenní čištění za mokra, instalace desek lepením s mezerou mezi deskami 14,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství 15,120								
37	K	998714101	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,094	380,00	35,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998714101								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							12 289,00	
38	K	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112001								
39	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umyvátka) stěnová 400 mm	soubor	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211701								
40	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725531101								
41	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	90,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111								
42	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822611								
43	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050	380,00	19,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							3 500,00	
44	K	735.1	Demontáž a zpětná montáž radiátorů + napojení na stávající otopný systém a vyregulování otopné soustavy včetně vypuštění a napuštění otopné soustavy	kpl	5,000	700,00	3 500,00	R-položka
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							94 072,00	
45	K	741.1	Elektroinstalace - přenos částky z rozpočtu elektroinstalace v příloze		1,000	94 072,00	94 072,00	R-položka
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							48 645,00	
46	K	742.1	Kamerový systém - přenos částky z rozpočtu kamerový systém v příloze		1,000	48 645,00	48 645,00	R-položka
D 763 Konstrukce suché výstavby							144 706,64	
47	K	763131414	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, bez izolace	m2	52,400	950,00	49 780,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131414								
	VV		"místnost 1.01*44,50		44,500			
	VV		"místnost 1.02*1,30		1,300			
	VV		"místnost 1.03*5,30		5,300			
	VV		"místnost 1.04*1,30		1,300			
	VV		Součet		52,400			
48	K	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90	m2	52,400	1 032,00	54 076,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131432								
49	K	763164615	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm	m	26,760	1 500,00	40 140,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164615								
	VV		"sloupy"2*3,36*0,50		3,360			
	VV		"stropní nosníky"2*11,70		23,400			
	VV		Součet		26,760			
50	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,868	380,00	709,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301								
D 766 Konstrukce truhlářské							91 442,06	
51	K	766660171	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660171								
52	M	SPL.0012144.UR S	dveře Bergamo dýha standard 40 60/197 (2L - 1/3 sklo)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka
53	M	SPL.0012215.UR S	dveře Bergamo dýha standard 70 60/197 (3L - plně)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka
54	M	SPL.0012219.UR S	dveře Bergamo dýha standard 70 80/197 (4L - plně)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka
55	K	766660411	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660411								
56	M	6117320R	dveře vnější plastové prosklené, rozměr 1200 x 2450 mm, prosklené od výšky 400 mm čirým sklem, zámek + bezpečnostní vložka + 6 klíčů, bezpečnostní	m2	5,292	6 000,00	31 752,00	R-položka
VV 1,20*2,45 2,940								
VV 2,94*1,8 Přepočtené koeficientem množství 5,292								
57	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729								
58	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	900,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02
59	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682111								
60	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682112								
61	M	SPL.0028826.UR S	zárubeň Normal dýha standard tl. stěny 6-17cm rozměr 60-90cm	kus	3,000	3 200,00	9 600,00	R-položka
62	K	76681 - R	D+M kuchyňské linky dl. 1780 mm podle výkresu č.7, truhlářské výrobky	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00	R-položka
63	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,237	380,00	90,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101								
D 771 Podlahy z dlaždic							3 799,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	1,300	20,00	26,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011 VV "místnost 1.04*1,30		1,300			
65	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	1,300	30,00	39,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
66	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	1,300	350,00	455,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151012					
67	K	771574419	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2	m2	1,300	650,00	845,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574419					
68	M	59761171	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	1,430	650,00	929,50	CS ÚRS 2023 02
			VV 1,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,430			
69	K	771591207	izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,300	280,00	364,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591207					
70	M	59030301	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru	kg	2,048	550,00	1 126,40	CS ÚRS 2023 02
			VV 1,3*1,575 'Přepočtené koeficientem množství		2,048			
71	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,051	280,00	14,28	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101					
D		776	Podlahy povlakové				109 854,90	
72	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	51,100	220,00	11 242,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116 VV "místnost 1.01*44,50 44,500 VV "místnost 1.02*1,30 1,300 VV "místnost 1.03*5,30 5,300 VV Součet 51,100					
73	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	51,100	20,00	1 022,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
74	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	51,100	30,00	1 533,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112					
75	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	51,100	35,00	1 788,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321					
76	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	51,100	350,00	17 885,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141122					
77	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	51,100	350,00	17 885,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111					
78	M	28411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	56,210	750,00	42 157,50	CS ÚRS 2023 02
			VV 51,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		56,210			
79	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	20,080	450,00	9 036,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111 VV 4,52*4+2,00		20,080			
80	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	42,700	45,00	1 921,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111 VV "místnost 1.01*(2,98+1,78)*2 9,520 VV "místnost 1.02*(1,40+0,87)*2 4,540 VV "místnost 1.03*(4,52+9,80)*2 28,640 VV Součet 42,700					
81	M	28411006	lišta soklová PVC samolepicí 15x50mm	m	43,554	120,00	5 226,48	CS ÚRS 2023 02
			VV 42,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		43,554			
82	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,564	280,00	157,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				24 618,30	
83	K	784111041	Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	185,100	25,00	4 627,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111041 VV "místnost 1.01*(4,52+9,80)*2*3,00+44,50 130,420 VV "místnost 1.02*(1,40+0,87)*2*3,00+1,30 14,920 VV "místnost 1.03*(2,98+1,78)*2*3,00+5,30 33,860 VV "místnost 1.04*(1,40+0,90)*2*1,00+1,30 5,900 VV Součet 185,100					
84	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	37,020	25,00	925,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001 VV 185,1*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		37,020			
85	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	37,020	15,00	555,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011 VV 185,1*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		37,020			
86	K	784181102	Penetrace podkladu jednonásobná základní pigmentovaná v místnostech výšky do 3,80 m	m2	185,100	20,00	3 702,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181102					
87	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	185,100	80,00	14 808,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST